СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД КАМЫЗЯК»

Камызякского района Астраханской области

Р Е Ш Е Н И Е

Принято Советом МО «Город Камызяк»                  №4                         «26» февраля 2016г.
О   внесении  изменений  и

дополнений  в Положение
о   территориальном  общественном
самоуправлении, утвержденное Решением
Совета МО «Город Камызяк» от 31.10.2008г.

 №42

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003года №131-ФЗ», руководствуясь   Уставом  МО «Город  Камызяк»,
Р Е Ш И Л :
    1.В  Положение    о   территориальном  общественном   самоуправлении ,утвержденное  Решением  Совета  МО «Город  Камызяк»  от 31.10.2008 года  №42  внести  следующие  изменения   и дополнения:
      1.1. пункт 3 статьи 3 изложить в  следующей   редакции:
«3. Совет  в  течение  трех  дней   с даты  регистрации  обращения  инициативной  группы  по установлению  границ,  направляет  данное   обращение  в  администрацию  МО «Камызякский район»  для  получения   предложений и замечаний.»;
     2.  По тексту документа  слова  «администрация  город Камызяк»  заменить словами «администрация  МО «Камызякский район».
      2.Опубликовать настоящее Решение  в  районной газете  «Маяк  дельты» и разместить на официальном сайте  МО «Город  Камызяк».
       3.Данное  Решение  вступает  в силу  с момента  его официального  опубликования.
Председатель Совета  МО «Город Камызяк»                                    Д.К.Васильев
Глава МО «Город Камызяк»                                                                 Д.К.Васильев